
Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

PLNÁ MOC 

Českobrodská 1329 
198 21 Praha 9 

česká republika 
T XXXXXXXXX 
F XXXXXXXXX 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., se sídlem českobrodská 1329, PSČ 19821, 
Praha 9 - Kyje, IČO: 41189698, vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 3595 (dále jen „Společnost"), zastoupená jednatelem Společnosti: Dan lulian 
Timotin 

zplnomocňuje tímto: 
XXXXXXXXX 

narozeného XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXX, k tomu, aby zastupoval Společnost při 
jednáních: 

na Státní zemědělské a potravinářské inspekci, která se týkají oznámení provozovatele 
potravinářského podniku o zahájení/ukončení výkonu předmětu činnosti dle§ 3 zákona 
č. 110/1997, o potravinách a tabákových výrobcích, ve znění pozdějších předpisů 

na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašováni automatů na teplé 
nápoje dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších 
předpisů 

a dále, aby Společnost zastupoval a jednal jejím jménem ve všech věcech týkajících se smluv 
o prodeji, smluv o umístění nápojového automatu, smluv o výpůjčce zařízení Post-mix, smluv
o výpůjčce chladícího zařízení a nájemních/podnájemních smluv (uzavíraných za účelem
umístění nápojových automatů), uzavíraných mezi Společností a třetími osobami (všechny
výše uvedené smlouvy dále společně označovány jako „Smlouvy"), tj. zejména aby:

- jménem Společnosti Smlouvy (včetně případných dodatků k nim) sjednával a uzavíral
(podepisoval),
- jménem Společnosti uzavíral (podepisoval) dohody o ukončení uzavřených Smluv,
- jménem Společnosti odstupoval od uzavřených Smluv,
- jménem Společnosti vypovídal uzavřené Smlouvy.

Tato plná moc platí do 30.06.2023, nebude-li Společností odvolána dříve. 

V Praze dne 22.03.2021 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
Dan lulian Timotin, jednatel 

Armenia • Austria • Belarus • Sosnia & Herzegovina • Bulgaria • Croatia • Cyprus • Czech Republic • Estonía • FYROM • Greece • Hungary • Ireland• Italy• Latvia 
Lithuania • Moldova • Montenegro • Nigeria • Northem Ireland• Poland • Romania • Russia • Serbia • Slovakia • Slovenia • Switzerland • Ukraine 

Coca-Cela HOC Česko a Slovensko s.r.c„ IČ -! 118969S. DIČ cz.: 1189698. zapsaná v obchod nim rejstřii<u vedeném MěstskYm soudem v Praze. 
oddil C v!ožka 3595. den zápisu 22. a. 1991. Člen skupiny Coca-Cola HBC. 

.. 


